neto de la sociedad, dejando el capital social reducido a cero.

2.  Simultáneamente,  y  condicionada  la  efectividad  de  la  reducción  a  la
ejecución de la ampliación, se acordó la ampliación del capital de la sociedad por
un importe total  de UN MILLÓN CIEN MIL EUROS (1.100.000€),  mediante la
creación de CIEN (100) nuevas participaciones sociales, de ONCE MIL EUROS
(11.000€), de valor nominal cada una de ellas, numeradas correlativamente de la 1
a la 100, inclusive, iguales y acumulables a las demás, que se emitirán sin prima
de emisión. Dicha ampliación de capital se ha acordado en la operación acordeón
mencionada, y se ofrece a los socios, quienes podrán ejercitar su derecho de